

بهبود وضعیت پایداری برق

با احداث ۱۳۰ پایه بتونی در شعیبیه شوشتر



اهواز-فرج: طی مدت ۶۶ روز، پروژه جهادی تعویض

پایه های برق فرسوده در مناطق سیل‌زده شعیبیه شوشتر با تعویض و احداث ۱۳۰ پایه بتونی، اجرا و به بهره برداری رسید.

سید حمید پیشنماز مدیریت توزیع برق شوشتر گفت؛

فاز دوم طرح تعویض پایه های برق فرسوده در خرداد ماه سال جاری با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال و با تامین سرمایه از محل اعتبارات سیلاب سال گذشته شعیبیه کلید خورد و یک ماه قبل از موعد پایان قرارداد به بهره برداری رسید.

بر اساس این گزارش، پس از سیلاب فروردین ماه سال گذشته به تعداد زیادی از تیرهای برق خسارت وارد شد که با پیگیری‌های انجام شده در فاز نخست تعداد ۹۰ اصله پایه فرسوده در بخش های شعیبیه و میان‌آب تعویض گردید که با اجرا و بهره برداری از فاز دوم این پروژه در مجموع ۲۲۰ پایه بتونی فرسوده تعویض شد.

پیشنماز افزود؛ در سال ۹۸ نیز سه هزار و ۱۰۰ متر شبکه فشار متوسط که در جریان سیل آسیب دیده بود، بازسازی شد و در پروژه‌های دیگر ۳۵۰ اصله قالب‌بندی پایه بتون مسلح برای اولین بار در بخش شعیبیه اجرا شد.

گفتنی است، تعویض پایه های برق فرسوده در راستای ارائه شبکه برق پایدار و مطمئن و از آنجایی که امنیت و سلامت شهروندان در اولویت شرکت توزیع نیروی برق خوزستان قرار دارد با سرعت و جدیت به اجرای طرح ایمن سازی شبکه توزیع برق و جایگزینی پایه بتونی با پایه های فرسوده و چوبی در معابر صورت می گیرد.



۷۰۰هزار تن تولید عبور کرد. رکورد قبلی این واحد در شهریور سال ۹۵ و به میزان ۶۹۱ هزار و ۶۴۰ تن به دست آمده بود.

خشايار پاسيار، رئيس توليد واحد گندله سازی:

بار ديگر تلاش مديريت و کارکنان ساير بخش‌های مرتبط با واحد گندله‌سازی به دست همکاران این ناحیه به ثمر نشست و کارکنان پرتلاش تولید واحد گندله‌سازی توانستند با به‌کارگیری دانش فنی، افزایش بهره‌وری،

اصفهان – یحیی مرادیان: فرماندار اصفهان به تعامل

شورای شهر اصفهان و فرمانداری اشاره کرد و گفت: براساس

نظر کارشناسان و خرد جمعی، بیش از ۹۵ درصد مصوبات شورای شهر اصفهان در فرمانداری تایید شده است.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان،

حسین سیستانی در جلسه علنی شورای شهر اصفهان با

اشاره به اینکه اعضای شورای شهر با تکیه بر رای اکثریت

مردم به این صندلی ها تکیه زده اند و باید با همفکری و همکاری مردم کار به نحو احسن به پیش ببرند، اظهار کرد: سطح دانش و آگاهی مردم افزایش یافته است و اداره یک جامعه نیازمند انجام روش هایی است که با تکیه بر آنها می

بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

عملیات مقابله با آلودگی در اطراف جزیره خارگ آغاز شد

بوشهر- معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: عملیات پاک‌سازی لکه نفتی در غرب سکوی نفتی ابودر (واقع در اطراف جزیره خارگ- خلیج فارس) آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، محمد قاسمی در تشریح این عملیات اظهار داشت: به دنبال دریافت تصاویر ماهواره‌ایی از مرکز کمک‌های متقابل در موارد اضطراری در دریا مینی

بر رویت لکه آلودگی در غرب سکوی نفتی ابودر بلافاصله برنامه ریزی و هماهنگی برای انجام عملیات مهار و پاک‌سازی آلودگی نفتی انجام شد.

وی بیان کرد: در این راستا عملیات بارگیری تجهیزات مقابله با آلودگی شامل بوم فراساحلی و اسکیمپر و بیش از ۳۰ بشکه مواد امحا کننده دیسپرنت بر روی شناور خلیج فارس انجام شد. قاسمی عنوان کرد: تجهیزات به همراه کارکنان عملیات مقابله با آلودگی درپا به موقعیت گزارش شده اعزام شدند.

کسب رتبه برتر اداره کل راه وشهر سازی

استان مرکزی درجشنواره شهید رجایی



استاندار مرکزی از مدیر کل راه وشهر سازی استان برای کسب عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی تجلیل کرد.

به گزارش اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی، در جلسه شورای راهبردی توسعه مدیریت استان که با حضوراستاندار مرکزی، رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان، معاونان استاندار و مسئولان دستگاههای اجرایی برای معرفی برگزیدگان جشنواره شهید رجایی استان برگزارشد، از احمد مرزبان مدیر کل راه وشهر سازی استان مرکزی به جهت کسب

رتبه برتردر توسعه زیرساخت راههای استان با اهداء لوح تقدیرشد.در متن این لوح آمده است:

حفظ کرامت، پاسخگویی مناسب وامکان دسترسی مستمرشهروندان به مدیران وکارکنان وافزایش رضایتمندی مردم از عملکرد مجموعه آن دستگاه موجب شده از طرف ستاد جشنواره شهید رجایی سال ۱۳۹۹ به دلیل موفقیت در توسعه زیر ساخت راههای استان به عنوان دستگاه برتر انتخاب شوید.

این موفقیت رابه جنبایالی وتمایمی مدیران وکارکنان آن دستگاه به پاس مجموعه تلاشها وفعالیهتای انجام گرفته تبریک می گویم وازهمت ،تلاش خاضعانه واقدامات اثر بخش شما تشکر وقدردانی می نمایم.امید است با استمرار تلاش وتکاپوی ویژه درسال جهش تولید موجب ارتقاس کارآمدی دولت تدبیر وامید،رضایت مردم و مدیدن روح امید در کالبد جامعه اسلامی ایران شوید.



تولید گندله در فولاد مبارکه اصفهان از ۷۰۰ هزار تن در ماه گذشت

مراقبت از خطوط تولید و به حداقل رساندن زمان‌های آماده‌سازی از یک طرف و رعایت دستورالعمل‌های تولید، انجام تولید کیفی و با تناؤ حداکثری به این رکورد غرورآفرین دست یابند.

مهران اسماعیلیان سرپرست شیفت تولید واحد گندله سازی:

از ابتدای سال ۹۹ علیرغم شرایط سخت موجود، کارکنان فولاد مبارکه به رکوردهای پی‌درپی یافتنند. کارکنان بلندهمت واحد گندله‌سازی با همکاری واحدهای پشتیبانی و پیمانکاران مستقر در ناحیه، دوشادوش همه کارکنان نواحی دیگر توانستند با راهبرد درست مدیریت واحد در حوزه تولید، علیرغم شرایط خاص مواجهه با ویروس کرونا که محدودیت‌های زیادی ایجاد کرده، به این رکورد دست یابند. ثبت این رکورد نشان خودباوری و ایمان به نیروهای جوان در مدیریت فولاد مبارکه است.

غلامرضا مؤذنی سراپراتور اتاق کنترل واحد گندله‌سازی:

واحد گندله‌سازی با در نظر گرفتن نامگذاری سال جهش تولید با همت تیمهای توانمند تولید و تعمیرات خود و همکاری واحدهای پشتیبان موفق به کسب این رکورد شد. در این زمینه هیچ‌یک از مشکلات همچون شیوع بیماری کرونا و تحریم مانع استمرار تولید و کسب رکوردهای جدید نبود و همکاران با همت مثال‌زدنی خود بار دیگر توانستند فعل خواستن را صرف کنند.

فرماندار اصفهان به احداث سالن گلستان شهدای اصفهان

اشاره و تصریح کرد: این سالن یکی از نیازمندی های شهر

اصفهان بودکه با همکاری شهرداری و بنیاد شهید به بهره

برداری می رسد. همچنین احداث سالن اجلاس سران یکی از

پروژه های مهم شهر است که امیدواریم امسال به بهره برداری

برسد.

همچنین در جلسه امروز شورای شهر اصفهان، لایحه دو

فوریتی شهرداری اصفهان برای کمک ۵ میلیارد ریالی به هیئت

های مذهبی و عزاداری در قالب تامین اقلام بهداشتی که از

سوی ستاد ملی کرونا تصویب شده است، مورد بحث و نظر

اعضای شورای شهر قرار گرفت.



در جلسه مشترک معاون خدمات شهری شهرداری تهران و رئیس اورژانس کشور مطرح شد؛

جانمایی و احداث۲۸ پد بالگرد جدید در مناطق ۲۲گانه شهر تهران

استقرار موتورلانس نیز در ایستگاه های آتش نشانی و سوله های مدیریت بحران احداث شده است . همچنین ۴۷ پد بالگرد نیز جهت نشست و برخاست بالگردهای اورژانس هوایی در مناطق ، محوطه سوله های بحران و در سایر نقاط سطح شهر از جمله بیمارستانها احداث و راه اندازی شده است. کولیوند، رئیس اورژانس کشور نیز در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از همکاری های مشترک شهرداری تهران با این مجموعه در خصوص استقرار موتورلانس‌های اورژانس در پایگاه های ستاد مدیریت بحران و سازمان آتش نشانی و جانمایی پدهای هلی کوپتر در مناطق تهران جهت فرود بالگردهای اورژانس، گفت: همه ما یک خانواده محسوب می شویم و مجموعه این اقدامات در راستای خدمات رسانی مطلوب به شهروندان است.

رئیس اورژانس تهران در ادامه به بیان موضوعاتی در خصوص طرح مشارکت شهرداری تهران در ساماندهی خدمات فوریت های پزشکی در شهر تهران پرداخت.

همچنین در این جلسه مقرر گردید که در ادامه فعالیت ها و همکاری های شهرداری تهران و اورژانس و بنابر درخواست اورژانس کشور؛ ۲۸ پد بالگرد جدید نیز در مناطق ۲۲گانه شهر تهران جانمایی و احداث شود.



توسعه گردشگری در شمال تهران با اجرای سه گام اساسی

منطقه است که تاکنون تمهیدات خوبی در این‌باره انجام شده است و به‌صورت هدفمند با کمک معاونت‌ها در شهرداری منطقه یک در حال پیگیری و تقویت مسیرهای گردشگری از جمله دربند، درکه، دارآباد، توجال و کلکچال هستیم.

شهردار منطقه یک در ادامه تصریح کرد: گام دوم در تقویت مسیرهای گردشگری در شمال تهران، توسعه و راه‌اندازی ۳ مرکز امداد و نجات و یک مرکز دیگر است که به‌زودی آماده افتتاح و بهره‌برداری می‌شود. استقرار ایستگاه‌های آتش‌نشانی در مسیر درکه، ساخت سرویس‌های بهداشتی و رفع مشکلات سایر سرویس‌های بهداشتی قدیمی در مسیر کوهنوردان، نصب تابلو راهنما و تخلیه به موقع مخازن زباله و از همه مهم‌تر ایمن‌سازی مسیرها را در دستور کار داریم.

وی خاطر نشان ساخت: گام بعدی مذاکره با صنف هتل داران و مالکان اراضی بزرگ در حریم منطقه است و نهایتاً همسو با توسعه پایدار مهم‌ترین هدف شهرداری منطقه یک فرهنگسازی برای حضور حداکثری گردشگران و از طرفی به حداقل رساندن آسیب‌ها به طبیعت بکر اطراف شهر است.

اخبار

تکریم خانواده شهدا تکریم ارزشهای

دفاع مقدس است

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی به همراه مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم، ضمن دیدار با خانواده شهید و جانباز بخش جعفریه قم گفت: تکریم خانواده معظم شهدا و ایثارگران تکریم ارزشهای دفاع مقدس است، این قشر ارزشمند پاسدار ارزشهای دوران دفاع مقدس است.به گزارش ایثار واحد استان قم، علیرضا زاکانی در دیدار با خانواده شهید علی یزدی و حسن مراد بیگلر افزود: خانواده معظم شهدا مایه عزت و اقتدار نظام اسلامی است، تکریم این عزیزان موجب معرفی الگوهای ایثار و پایداری به جامعه است. وی اضافه کرد: شهدا و رزمندگان اسلام گوش به فرمان رهبری شجاع، حکیم، مدبر و با بصیرت و با انگیزه های دینی و ملی در دوران دفاع مقدس حضور یافتند و دشمنان اسلام را به شکست کشاندند.زاکانی ادامه داد: اکنون چهل سال از دوران دفاع مقدس می گذرد و ملت ایران پاینده به ارزشهای شهدا در برابر دشمنان ایستادگی نموده است.مدیرکل بنیاد شهید وامور ایثارگران استان قم در این دیدار با اشاره به تقدیم ۶۰۰۰ شهید در دوران دفاع مقدس گفت: امروز مفتخریم خدمت گزار ۸۰ هزار نفر از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران در استان قم هستیم .حجت الاسلام حسن هنرمند افزود: شهدا و ایثارگران پرچم های عزت و افتخار نظام اسلامی هستند و دیدار و تکریم از این عزیزان موجب تقویت روحیه خدمت در مسئولان و هم باعث دلگرمی این عزیزان است.وی اضافه کرد: ملت ما همواره خود را مددیین ایثار و از خود گذشتگی و صبر ایثارگران می داند، امروز مفتخریم خدمت گزار این قشر ارزشمند هستیم و امید است بتوانیم خدمتی صادقانه به جامعه ایثارگر ارایه کنیم.

در پایان این دیدارها از خانواده معظم شهید علی یزدی و جانباز هشت سال دفاع مقدس حسن مرادبیگلر تقدیر بعمل آمد. شهید علی یزدی در سال ۱۳۳۳ متولد شد و در عملیات فتح المبین سال ۱۳۶۰ در منطقه تپه چشمه مجروح گردید و بر اثر شدت جراحات در فروردین سال ۱۳۶۱ به شهادت رسید. جانباز ۷۰درصد حسن مراد بیگلر نیز در سن ۱۸ سالگی در منطقه شلمچه بر اثر اصابت تیر به کمر به درجه جانبازی نایل شد

راه اندازی پنجره واحد معدن

در استان خراسان رضوی

سرپرست معاونت امور معدن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: در راستای اجرای ابتصره ۴ ماده قانون معدن پنجره واحد با همکاری سازمان صنعت معدن و تجارت، خانه معدن و دفتر جذب سرمایه گذاری استانداردی تشکیل گردیده.به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، محمد توکلی اظهارداشت: تشکیل پنجره واحد گامی موثر در راستای تسهیل فعالیت های معدنکاری و تسریع در ارائه جوابیه های استعلامات دستگاه های اجرایی می باشد.وی افزود: در همین راستا مقرر گردیده خانه معدن استان زیر ساخت های نرم افزاری تشکیل پنجره واحد در استان را پیگیری نموده و ظرف مدت زمان ۳ ماه در استان راه اندازی گردد.

حفاظت و نجات بخشی درختان باغ فین و

ساماندهی فضای سبز

معاون مدیرکل و رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان از طرح حفاظت و نجات بخشی درختان باغ فین و ساماندهی فضای سبز آن در سال جاری با اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیون ریال از اعتبارات ملی، خبر داد.

«مهران سרمدیان» با اعلام مطلب فوق افزود: با انعقاد قراردادهای پیمانکاری و مشاوره ای جهت احیای فضای سبز مجموعه جهانی باغ فین و حفاظت از درختان ارزشمند و کهنسال آن تلاشهای مفید و موثری در این خصوص انجام شده است .

سمیه فرهادی افزود : درختان سایه گستر باغ ، از عناصر مهم تشکیل دهنده باغ فین هستند که تأثیر عمده ای در ارائه تصویر باغ دارند. مجموعه گیاهان باغ فین در چارچوب نظم مشخصی که از هندسه شکل دهنده باغ نشان می گیرد، در باغ حضور یافته اند. از مهمترین گیاهان این باغ میتوان به ۳۴۷ اصله درخت سرو کاشی کهنسال (Cupressus sempervirens) ، ۸ اصله چنار (platanus oriental) و ۴۱۸ درخت جدید سرو شیرازی با خصوصیت مشترک درختان کهنسال این مجموعه که کاشت آنها از دیگر اقدامات آینده ترگانه در مورد فضای سبز مجموعه جهانی باغ فین هست، اشاره کرد. با توجه به قدمت این درختان، به نظر می‌رسد که درخت سایه گستر و همیشه سبز سرو در طراحی باغ فین نقش کابردی داشته و کاشت معدود درختان خزان‌دار چنار موجود در باغ، تنها به منظور افزایش کیفیت بصری صورت گرفته است. برآورد سنی درختان سرو کهنسال باغ، بین ۱۰۰ تا۴۸۶ سال میباشد که برای این گونه در شرایط اقلیمی گرم و خشک منطقه کاشان قابل توجه بوده و وجود این درختان در باغ به عنوان مهم ترین گونه نظام ساز باغ ، موجب پدیدآمدن رنگ سبز تیره ای در تمام فصول می شود. باغ تاریخی فین کاشان از زیباترین و مشهورترین باغ های تاریخی ایران است که در تاریخ ۱۳۱۴/۹/۱۵ . ش با شماره ثبت ۲۳۸ در فهرست آثار ملی ایران ودر سال ۱۳۹۰.ش شماره ثبت ۱۳۷۲-۰۰۴ به همراه هشت باغ تاریخی دیگر ایران در فهرست آثار جهانی به ثبت رسید.بنای اولیه این باغ در دوره شاه عباس اول صفوی(۱۰۱۶-۱۰۰۰ ه.ق) شکل گرفته و در دوره های بعدی نیز عمارتهایی به آن افزوده شده است. درختان بلند سرو کهن سال و نظام آبرسانی دقیق و منحصر به فرد و چگونگی تنظیم فوران فوارههای جوی ها از جمله ویژگیهای بارز مهم این باغ به شمار می رود .

طراحی یکی از فاخرترین یادمان شهدای

گمنام در بوستان مجیدیه منطقه ۶

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران از اعلام نتایج مسابقه طراحی و ساخت یادمان شهدای گمنام طرح داد و گفت: این یادمان به عنوان یکی از فاخرترین یادمان های شهدا با بهره گیری از ایده های دانشجویی احداث می شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ تهران، «مهدی پورشاسب» با بیان این مطلب افزود: به منظور زنده نگه داشتن یاد و خاطره دلاوری ها ومظلومیت شهدای گمنام و همچنین تیران با ایده های بزرگ منطجیدیه یکی از زیباترین بناها و یادمان های مذهبی در بوستان مجیدیه منطقه چهار احداث خواهد شدوی گفت: با توجه به دستور شهردار فراخوان طراحی یادمان شهدای گمنام غواص این بوستان به مسابقه گذاشته شد و طی آن شرکت کنندگان طرح های خود را آذر و دی ماه سال ۹۸ به دبیرخانه این مسابقه ارسال کردند.معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران در ادامه افزود: این فراخوان با همکاری ۶ دانشگاه برتر وسازمان مشاور فنی مهندسی شهر تهران در دو مرحله برگزار شد و طی آن ۱۸ طرح به دبیرخانه ارسال و پس از دوری در نهایت ۳ طرح برتر انتخاب شد.پورشاسب در ادامه گفت: مساحت محدوده طراحی المان و محوطه سازی مورد نیاز ۲۸۵ مترمربع از محدوده ۳۵ هزار متر مریعی بوستان مجیدیه است و شرکت کنندگان با توجه به هویت و محتوی یادمان و رعایت اصالت طرح و پرهیز از هرگونه کپی برداری از آثار معماران داخلی و خارجی در این فراخوان شرکت کردند.گفتنی است مراسم تقدیر از برگزیدگان طرح در منطقه ۴ طی روزهای آینده برگزار و با نفر اول قرارداد فاز دوم طراحی به صورت پیمانکاری بسته خواهد شد و در نهایت طرح تا پایان سال اجرایی خواهد شد.



تقویت مسیرهای گردشگری در شمال تهران با برنامه ریزی در سه گام اساسی ساماندهی ترافیکی، اجرای زیرساخت های امداد و نجات و ایمن سازی مسیرها و جلب همکاری و مشارکت سرمایه گذاران در حریم گردشگری در حال انجام است.